磋商响应文件（以下简称响应文件）规定条款和成交供应商的承诺、甲乙双方签订本合同。

第一条 合同文件

1、本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）成交供应商提交的磋商报价表、针对本项目的服务承诺书；

（2）成交通知书；

（3）本合同协议书及有关补充资料；

（4）磋商文件的条款要求。

2、合同价金额包括：服务过程中相关的一切费用,包含服务过程中的人工、物料、交通、

税费、利润等一切费用，甲方无需另行支付任何费用。

第二条 合同金额

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：（大写）伍拾捌万伍仟元人民币

（¥ 585000.00 元）

第三条 服务保证

成交供应商应按磋商文件、响应文件和承诺规定的服务内容向采购人提供相应服务。

第四条 服务期限

服务期限: 合同期限为 1 年，自合同签订生效之日起至合同条款约定期满

第五条 交付

1、服务时间 自合同签订日期开始 、地点：桂林市。

2、成交供应商提供不符合磋商文件、响应文件和本合同规定的服务，采购人有权拒绝

接受。

第六条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由成交供应商负担。

第七条 付款方式

服务满 6个月且财政资金到位后支付合同金额的 50%，服务满 12个月且财政资金到位